Pozemek parc.č. 2528  57 943,37 Kč 
9.1.1.2. Oceňovaný byt  104 992,62 Kč 
  = 162 936,- Kč  

9.1. Ocenění staveb - celkem: 

162 936,- Kč 

i) - celkem: 

162 936,- Kč 

Výsledná cena - celkem:  4 394 989,60 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  4 394 990,- Kč 
slovy: Čtyřimilionytřistadevadesátčtyřitisícdevětsetdevadesát Kč 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
Vzhledem k absenci dostatečného množství realizovaných prodejů s daným typem nemovitých věcí 
v dané lokalitě, je pro zjištění ceny předmětných nemovitých věcí použito náhradní metodiky a to: 
tzv. cenou zjištěnou podle oceňovacího předpisu, tj.

[...]

jsem zohlednil zejména právní vztahy, stavebně technický stav, polohu, možné funkční 
využití a v neposlední řadě i situaci na realitním trhu v dané lokalitě. 

Obvyklou, obecnou, tržní hodnotu výše uvedených nemovitých věcí stanovuji na úrovni ceny 
zjištěné podle cenového předpisu, tj. po zaokrouhlení na: 

4 395 000 Kč  

slovy: Čtyřimilionytřistadevadesátpěttisíc Kč  

zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.7.6 

Ve Velaticích 10.4.2017 

Ing. Tomáš Volek 
 Velatice 214 
 664 05 Velatice 
 telefon: +420 724 256 828 
 e-mail: volek@odhady-posudky.cz 

Znalecká 
doložka: 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského